
 
 
 
 
Čj. ORRI/33740-17/2295-2017/surm    V Rumburku, dne 30.08.2017 

 
Písemná zpráva zadavatele 

(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), o podlimitní  veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Generální oprava vozidla Tatra 
CAS 32 T 815 pro SDH Rumburku“, tuto zprávu. 
 
 

I.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 
Název:    Město Rumburk 
Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:    002 61 602 
Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je generální oprava vozidla Tatra CAS 32 T 815 pro sbor 
dobrovolných hasičů Rumburk. Opravené vozidlo poté bude předáno včetně nové STK a 
emisních zkoušek. Součástí bude i katalog náhradních dílů a návod k obsluze. 

 
Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 17.08.2017. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  
2.895.361 Kč bez DPH. 

 
II.  Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

III.  Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 
Lumír Zezulka – ZEKA  
Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 
IČ 185 56 850 
 
Účastník 2 
KOBIT, spol. s r.o. 
Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
IČ 447 92 247 
 
Účastník 3 
ANZA s.r.o. 
Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ 429 37 256 
 
 



 
 
 
 

IV.  Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Lumír Zezulka – ZEKA, se sídlem Jasmínová 876, 
763 21 Slavičín, IČ 185 56 850, z důvodu zaslání dopisu s odstoupením od podpisu smlouvy a 
nedodání dokladů potřebných k součinnosti před podpisem smlouvy. 
 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka ANZA s.r.o, se sídlem Okružní 678, 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 429 37 256. 
 

VI.  Označení poddodavatelů 

Účastník využije poddodavatele AUTO TRANS spol. s r.o., se sídlem Konecchlumského 513, 
Valdické Předměstí, 56 01 Jičín, IČ 609 14 653, na opravu podvozkové části vozidla. 

 
VII.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval předložení nabídek v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 
komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 

 
VIII.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

IX.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

 
 

 

Otisk razítka 

 

Ing. Jaroslav Sykáček 
starosta města Rumburk 
 


		2017-08-30T12:58:53+0200
	Ing. Jaroslav Sykáček




